Kapazitiver Füllstands-
geber UNICON-CL
Montageart 04
Montageart 01
Merkmale
● Mikroprozessor gesteuerte Messung mit LCD Display
● Maßeinheit programmierbar
● Tara Funktion (Füllstand 0)

Kopfmontage senkrecht; Montageart 04
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
UNICON-CL - - - - - - -
1. Ausführung
1 Ausgang 4..20 mA, für Füllstand,
2 kontaktlose Alarmausgänge
2 wie 1, jedoch zusätzlich Temperaturmessung zur
Temperaturkompensation der Sonde,
Ausgang 4..20 mA für Temperatur
2. Montageart
01 Kopfgehäuse waagerecht
04 Kopfgehäuse senkrecht, Anschlüsse auf der
Rückseite
3. Sonde (M = minimale Eintauchtiefe)
1 Ausführung für Metalltanks min. 20 mm (M)
2 Ausführung für Kunststofftanks min. 60mm (M)
4 Ausführung für Kunststofftanks min. 60mm (M)
Bezugselektrode Hastelloy für Säuren
und Laugen
4. Mediumtemperatur
1 0..60 °C
2 -10..120 °C dampfsterilisierbar 140 °C
5. Prozessanschluss
G ¾ A 230 V AC, ± 10 % 50-60 Hz
6. Einbaulänge EL (bitte in mm angeben)
Standard 500, 800, 1000, 1500, 2000, 2500 mm
7. Optionen
00 ohne Option
11 2. Kabelverschraubung M20x1,5
Bei Bestellung bitte Medium und max. Mediumtemperatur im
Klartext angeben.
2 pi-ma-UNICON-CL-D V1.02-00
weitere Informationen auf www.gsg-industrietechnik.de | Tel.: +49 (0) 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true